02/12/2021 13:31 SEI/UFU - 3220469 - Ofício Circular

https://www.sei.ufu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3620951&infra_sistema… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Reitoria

Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Ensino

Divisão de Formação Discente

Setor de Projetos

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3P, Térreo - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3291-8984/8983 - sisgrad@prograd.ufu.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 17/2021/SEPDE/DIFDI/DIREN/PROGRAD/REITO-UFU

Uberlândia, 01 de dezembro de 2021.

Aos(Às) Senhores(as):

Coordenações de Cursos

Diretorias de Unidades Acadêmicas

Assunto: Correções quanto a informações sobre Monitoria 2021/1 (reposição).

Considerando que o período letivo será de 29/11/2021 a 02/04/2022, informamos
algumas correções conforme abaixo:

Duração da monitoria: 15/12/2021 a 22/03/2022.

DATA DE ENTREGA DO RELATÓRIO FINAL: A PARTIR DE 22/03/2022.

Quantidade de bolsas: 03 (três), sendo 01 (uma) por mês.

Seguem corrigidos: Edital de Monitoria (Modelo) (3220403) e Informe SEPDE (3220442).

Atenciosamente,

VALTER N. F. FILHO

Chefe do Setor de Projetos

PORTARIA REITO Nº 1.048/2020

Documento assinado eletronicamente por Valter Neri da Fonseca Filho, Chefe de Setor, em
01/12/2021, às 17:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3220469 e
o código CRC 96EB92A5.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23117.082208/2021-60 SEI nº 3220469

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

02/12/2021 13:31 SEI/UFU - 3220469 - Ofício Circular

https://www.sei.ufu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3620951&infra_sistema… 2/2